
 
Chorągiew Zachodniopomorska ZHP 

Komenda Hufca Goleniów 

72-100 Goleniów, ul. Konstytucji 3-go 

Maja 47/3 skr. 109 

goleniow@zhp.pl 

www.goleniow.zhp.pl 

 

 

 

Uchwała 

Komendy Hufca ZHP Goleniów 

nr 3/2021 z dnia 31.08.2021                       

w sprawie 

powołania pwd. Julii Lisiak w skład Komendy Hufca  

 

Na podstawie § 44 ust. 1 Statutu ZHP w zw. uchwałą Komendy Hufca ZHP Goleniów nr 2/2021              

z dnia 31.08.2021 roku w sprawie wygaszenia mandatu członka Komendy Hufca phm. Martyny 

Murawki , Komenda Hufca postanawia, co następuje:  

 

§1 

Powołuję się skład Komendy Hufca ZHP Goleniów  pwd. Julię Lisiak  

 

§2 
 

Uchwała została podjęta jednomyślnie i  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

    Komendant Hufca Goleniów 

 phm. Joanna Czajkowska-Lisiak  

 

 

 

 

 

 

 

 

Hufiec ZHP 

Goleniów 

mailto:goleniow@zhp.pl
http://www.goleniow.zhp.pl/

